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VARIACOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

(decorrentes da execucao orcamentaria)

Exercicio Atual

Incorporacao de ativo

Liquidacao de empenho anterior 28 do empenho anterior 317/19.

Desincorporagao de passivo
Incorporagao de passivo
Desincorporagéo de ativo

33.758,78
33.758,78
0,00
0,00
0,00
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